
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 11/01/2017 z dnia 11 stycznia 2017 roku, ISSN 2392-
215X

Zarządzenie NR 7/2017 Burmistrza Czaplinka z dnia 11
stycznia 2017 r.

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

Burmistrz Czaplinka informuje o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Miejskim w Czaplinku Zarządzenia Burmistrza nr 7/2017 z dnia 11
stycznia 2017 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 98/2016 Burmistrza
Czaplinka z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu
nieruchomości przeznaczonych do zbycia

 

Zarządzenie NR 7/2017

Burmistrza Czaplinka

z dnia 11 stycznia 2017 r.

W sprawie zmiany Zarządzenia Nr 98/2016 Burmistrza Czaplinka z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu
nieruchomości przeznaczonych do zbycia

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn.
zm.)  i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) w
wykonaniu uchwały Nr XVIII/156/16 z dnia 28 stycznia 2016 r., uchwały Nr XLVII/387/09 z dnia 26 listopada 2009 r.,
uchwały Nr XXIX/243/08 z dnia 26 września 2008 r. zarządzam, co następuje:  

 

§ 1

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2016 Burmistrza Czaplinka z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie ogłoszenia
wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w kolumnie 8 w wierszu nr 2 zapis o brzmieniu „ nr 61/2016” zastępuje
się zapisem „nr 63/2016” oraz w kolumnie 8 w wierszu nr 3 zapis o brzmieniu „nr 61/2016” zastępuje się „nr 60/2016”.

 

§ 3

Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie
lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta, a także na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w
Czaplinku.

 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami.



 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


